Secreta.

Hanc oblationem omnipotens Deus, B: Venantij merita tibi reddant acceptam, ut ipsius subsidij adiuti, gloriae eius consortes efficiamur. Per Dominum.

Communio. Psal. 63. Laetabitur iustus in Domino, & sperabit in eo:

& laudabuntur omnes recti corde, alleluia, alleluia.

Post Communio.

Simplicissimus Domine, aeternae vitae Sacramenta, te humiliter deprecantes, ut B. Venantio Martyre tuo pro nobis deprecante, veniam nobis concilies, & gratiam. Per Dominum.

Si autem celebretur extra tempus Paschale. Missa. In virtute tua Domine. ut in Comuni unius Mart. non Pontif. Orationes ut supra, & Evangel: Si quis uenit ad me, &c. de Comuni Martyr: Pontif.

Die XIX. maij.

IN FESTO S. PETRI Caelestini

Papae, & Confessoris.

Inuolutus. Eccl. 45.

Statuit et Dominus testamentum pacis, & principem fecit eum: ut sit illi sacerdotij dignitas in aeternum.

Psal. 131. Memento Domine Dauid: & omnis mansuetudinis eius.

Vers. Gloria Patri, &c.

O R A T I O.

DEus, qui B: Petrum Caelestinum ad summi Pontificatus apicem sublimasti, quique illum humilitati postponere docuisti, concede propitius, ut eius exemplo cuncta mundi despiciere, & ad promissa humilibus praemia peruenire feliciter mereamur. Per Dominum.

Deinde fit commemor. S. Pudentianae.

O R A T I O.

Exaudi nos Deus salutaris noster: ut sicut de Beatae Pudentianae Virginitatis tuae festiuitate gaudemus, ita pia deuotionis erudiamur affectu. Per Dominum.

Lectio libri Sapientiae. Eccl. 44.

ECce Sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo, & in ventus est iustus, & in tempore iracundiae factus est reconciliatio. Non est inuentus similis illi, qui conseruaret legem Excelsi. Ideo iure iurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam. Benedictionem omnium gentium dedit illi, & testamentum suum confirmauit super caput eius. Agnouit eum in benedictionibus suis: conseruauit illi misericordiam suam: & inuenit gratiam coram oculis Domini. Magnificauit eum in conspectu regum: & dedit illi coronam gloriae. Statuit illi testamentum aeternum: & dedit illi sacerdotium magnum. & beatificauit illum in gloria Fungi sacerdotio, & habere laudem in nomine ipsius, & offerre illi incensum dignum in odorem suauitatis.

Graduale Eccl. 45. Ecce Sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo. V. Non est inuentus similis illi qui conseruaret legem Excelsi. Alleluia. alleluia, Psal. 109. V. Tu es Sacerdos in aeternum, secundum ordinem Melchisedech. Allel: Si celebretur tempore Paschali omittitur Graduale, & eius loco dicitur.

Alleluia, alleluia, Ibid: V. Tu es Sacerdos in aeternum, secundum ordinem Melchisedech. Allel: V. Hic est Sacerdos, quem coronauit Dominus. alleluia.

Sequentia S. Euangelij secundum Mattheum. Matth. 19.

IN illo tempore: Dixit Petrus ad Iesum. Ecce nos reliquimus omnia, & secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Iesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione cum sederit Filius hominis in sede maiestatis

suae, sedebitis & vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros propter nomen meum, centuplum accipiet, & vitam aeternam possidebit.

Offertorium Psal. 88. Inuenit David seruum meum, oleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabuntur ei, & brachium meum confortabit eum.

Secreta.

Sancti tui quaesumus Domine, nos ubique laetificent: ut dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus, Per Dominum.

Pro S. Pudenciana. Secreta.

Accepta tibi sit Domine, sacratae plebis oblatio, pro tuorum honore Sanctorum: quorum se meritis de tribulatione percepisse cognoscit auxilium. Per Dominum.

Communio, Luc. 12. Fidelis seruus, & prudens, quem constituit Dominus super familiam suam, ut det illis in tempore tritici mensuram.

Post communio.

Praesta quaesumus, omnipotens Deus: ut de praecipuis muneribus gratias exhibentes, intercedente Beato Petro Coelestino Confessore tuo, atque Pontifice, beneficia potiora sumamus. Per Dominum.

Pro S. Pudenciana, post communio.

Satiasti, Domine, familiam tuam muneribus sacris: eius, quaesumus, semper interuentione nos refoue, cuius solennia celebramus. Per Dnum.

Die XX. Maij.

IN FESTO S. BERNARDINI, Senensis Confes,

Introitus Psal. 36.

B. 2

Os

Handwritten notes:
Bernardini
Psal. 36
Os

OS iusti meditabitur sapiētiā, & lingua eius loquetur iudiciū: lex Dei eius in corde ipsius.

Psal: Ibid. Noli emulari in malignantibus: neque zelaueris facientes iniquitatem. *Vers:* Gloria Patri, & Filio, & Spiritui S. &c.

ORATIO.

Domine Iesu, qui Beato Bernardino Confessori tuo, eximium sancti nominis tui amorem tribuisti, eius quæsumus, meritis, & in tercessionem, spiritum nobis tuæ dilectionis benignus infunde. **Q**ui vivis.

Lectio libri Sapientia. Eccl: 31.

Beatissimus vir, qui inuentus est sine macula: & qui post aurum non abiit, nec speravit in pecunia, & thesauris. Quis est hic, & laudabimus eum? fecit enim mirabilia in vita sua. Qui probatus est in illo, & perfectus est, erit illi gloria: qui potuit transgredi, & non est transgressus: facere mala & non fecit: ideo stabilia sunt bona illius in Domino & elemosynas illius enarrabit omnis Ecclesia Sanctorum.

Graduale Psal. 91. Iustus ut palma florebit: sicut cedrus Libani multiplicabitur in Domo Domini.

Vers. Ad annunciandum manē misericordiam tuam, & veritatem tuam per noctem. Alleluia, alleluia

Iac: 1. v. Beatus vir, qui suffert tentationem: quoniam eum probatus fuerit, accipiet coronam vitæ, Alleluia.

Tempore Paschali omittitur Graduale, & eius loco dicitur, Alleluia, alleluia.

Iac: 1. v. Beatus vir, qui suffert tentationem: quoniam eum probatus fuerit, accipiet coronam vitæ. Alleluia.

Eccl: 45. v. Amavit eum Dominus, & ornauit eum: stola gloriæ induit eum. Alleluia,

Sequentia S. Evangelij secundum Mattheum. Matth. 19.

In illo tempore: Dixit Petrus ad Iesum: Ecce nos reliquimus omnia, & secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Iesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione cum sederit Filius hominis in sede maiestatis suæ, sedebitis & vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israel. Et omnis qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros propter nomen meum, centuplum accipiet, & vitam æternam possidebit.

Offertor: Psal: 88. Veritas mea, & misericordia mea cum ipso: & in nomine meo exaltabitur cornu eius.

SECRET A.

Laus tibi Domine, hostias immolamus in tuorum commemoratione sanctorum, quibus nos, & presentibus exui malis confidimus, & futuris. Per Dominum.

Communio Matth: 24. Beatus seruus, quem cum venerit Dominus, invenerit vigilantem: amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Post Communio.

Respectu cibo, potuq; cælesti, Deus noster, te supplices exoramus: ut in culis hæc commemoratio ne percepimus, eius muniamur, & precibus. Per Dominum.

Die XXV. Maij.

Die

IN FESTO S. MARIE MAGDA-
lenæ de Pazzis.

*Missæ Dilexisti, de Communi Virg:
pater Primam Orationem propriam.*

ORATIO.

DEus Virginitatis amator, Bea-
tam Mariam Magdalenam Vir-
ginem tuo amore succensam, coele-
stibus donis decorasti; da vt quam
festiua celebritate veneramus, pu-
ritate, & charitate imitemur. Per
Dominum.

*Reliqua vt in eadem Missa, in qua
fit commemor S. Urbani Pap: & mart:*

Die XXVI. Maij.

IN FESTO S. PHILIPPI NE-
rei Confessoris.

Introitus. Psalm. 36.

OS iusti meditabitur sapientiam,
& lingua eius loquetur iudiciũ:
lex Dei eius in corde ipsius.

Psalm. Ibid. Noli æmulari in mali-
gnantibus; neque zelexeris facien-
tes iniquitatem. *Vers.* Gloria Patri,
& Filio, &c.

ORATIO.

DEus qui Beatum Philippum Con-
fessorem tuum, Sanctorum tuo-
rum gloria sublimasti: concede pro-
pitius, vt cuius solemnitate læta-
mur, eius virtutum proficiamus ex
exemplo. Per Dominum.